ПРОТОКОЛ

«О признании аукциона несостоявшимся»

г. Череповец

              23 марта 2020 года

Комиссия по проведению аукциона в составе:

В.С. Дмитриев – председатель комитета по управлению имуществом города, председатель комиссии;

А.С. Власова – заместитель председателя, начальник одела муниципальной собственности и ведения реестра комитета, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Т.А. Соколович  – заместитель начальника отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета;

Д.А. Рохина – главный специалист отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета;

О.В. Шашичева – главный специалист отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета;

Е.С. Парханович -  главный специалист отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета.

ознакомились с документами претендентов на участие в открытых торгах по продаже по продаже права на заключение договоров аренды имущества, заслушав информацию Т.А. Соколович, установила:
на аукцион по продаже права на заключение договора аренды имущества выставлен следующий объект:

Лот № 1. Нежилое здание, площадью 1572,3 кв. м, расположенное по адресу: г. Череповец, ул. К. Беляева, д. 108, этажность – 3, кадастровый номер 35:21:0204003:175.

Технические характеристики: состояние удовлетворительное.

Целевое назначение – объекты спорта.
Слушали информацию Т.А. Соколович:

Прием заявок прекращен 19 марта 2020 года в 17 часов 15 минут. Всего зарегистрировано 1 заявка: по лоту № 1 - Нежилое здание, площадью 1572,3 кв. м, расположенное по адресу: г. Череповец, ул. К. Беляева, д. 108, этажность – 3. Заявка подана претендентом – индивидуальным предпринимателем Шипуновым Григорием Викторовичем (заявка № 1 от 17.03.2020 10:40).

Заявок, поступивших по истечении срока приема, установленного извещением о проведении аукциона, нет.

Отозванных заявок нет.

Поданная заявка на участие в аукционе соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе и требованиям действующего законодательства.

Оснований для возврата заявки претенденту не установлено Заявок, поступивших по истечении срока приема, установленного извещением о проведении аукциона, нет.

Отозванных заявок нет.

В ходе обсуждения комиссия решила:

Признать аукцион в отношении лота  № 1 несостоявшимся  в связи с тем, что на участие в аукционе подана только одна заявка.

Председатель комиссии

___________________________В.С. Дмитриев

Заместитель председателя комиссии

___________________________А.С. Власова

Члены комиссии:

__________________________Т.А. Соколович

__________________________Д.А. Рохина

__________________________О.В. Шашичева

__________________________Е.С. Парханович